MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

DIREÇÃO GERAL

EDITAL Nº 073/2018, DE 08 DE AGOSTO DE 2018.

Referente ao Edital nº 071/2018, de 06 de agosto de 2018

RESULTADO DOS SELECIONADOS PARA AS VAGAS DO EDITAL DE ALUNO

ESPECIAL E ALUNO OUVINTE, PARA OS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL

MÉDIO E CURSOS SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN, no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado dos selecionados para as vagas do

edital de Aluno Especial e Aluno Ouvinte, para os Cursos Técnicos de Nível

Médio e Cursos Superiores do Instituto Federal Farroupilha – Campus

Frederico Westphalen, para ingresso no segundo semestre de 2018 (Seleção

2018/II).

1. INSCRITOS PARA A CATEGORIA ALUNO ESPECIAL

CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – Turno: Noturno

CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

ALAN CARLOS GIULIANI – Matriculado
em curso de graduação

11007021 - Gestão de Pessoas I Deferida

11007024 - Direito Tributário Deferida

11007026 - Prática Organizacional I Deferida

GEÍSA DO CARMO DAL CANTON –
Portadora de diploma de graduação

11007021 - Gestão de Pessoas I Indeferida

11007024 - Direito Tributário Deferida

11007025 - Economia Brasileira Deferida

KAWE DA SILVA VERONEZI –
Matriculado em curso de graduação

11007021 - Gestão de Pessoas I Deferida

11007022 - Marketing II Deferida

11007025 - Economia Brasileira Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

DIREÇÃO GERAL

CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA – Turno: Matutino e

Vespertino

CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

MAYARA CRISTINA STUMM -
Matriculada em curso de graduação

11008010 – Anatomia dos Animais Domésticos II Deferida

11008013 – Fisiologia I Deferida

11008014 – Microbiologia Geral Deferida

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET – Turno: Noturno

CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

NAIANA RIBEIRO REGINSKI -
Matriculada em curso de graduação

11006035 – Estatística Deferida

SABRINE RIGO - Matriculada em curso

de graduação
11006035 – Estatística Deferida

2. NÃO HOUVE INSCRIÇÕES PARA A CATEGORIA ALUNO OUVINTE

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 A versão física deste edital, com assinatura do responsável, está arquivada nas

dependências do IF Farroupilha – Campus Frederico Westphalen, podendo ser

acessada no horário de funcionamento do Campus.

3.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pela condução

do processo, juntamente com a Direção de Ensino (DE) do IF Farroupilha – Campus

Frederico Westphalen.

3.3 Se necessário, adendos ou alterações deste edital serão publicados no sítio

eletrônico institucional (http://www.iffarroupilha.edu.br/frederico-westphalen).

Frederico Westphalen/RS, 08 de agosto de 2018.

Carlos Guilherme Trombetta
Diretor Geral

Portaria Nº 1.846/2016 de 02/12/2016
IFFar – Campus Frederico Westphalen